АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОШНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА   КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 27
д. Ворошнево
от  05.04.2021 года

О присвоении почтового адреса
земельному участку,  с объектами недвижимости
нежилых строений

В связи с упорядочением адресного хозяйства в соответствии с Федеральным законом  РФ № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Ворошневского сельсовета Курского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Земельному участку, категории: земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения  под производственной базой площадью  12649 кв. м.  с кадастровым номером 46:11:050502:0098, с объектами недвижимости:
1.1.	Объект незавершенного строительства-административно-бытовой корпус; назначение:    объект  незавершенного строительства;
 площадь: общая площадь застройки - 119,0 кв.м.,
инвентарный номер: 38:220:002:000173380:0103:20000; литер: A3;
кадастровый (или условный) 46-46-12/002/2012-122.
1.2.	Нежилое здание литер А;
 площадь: 265,2 кв.м; этажность: 2; подземная этажность: 1;
инвентарный   номер: 38:220:001:015549670;
кадастровый (или условный) номер 46-46-01/018/2005-084.
1.3. Нежилое здание литер В2;
 площадь: 637,8 кв.м; этажность: 1;
инвентарный номер: 38:220:001:015549670:0302:20000;
кадастровый (или условный) номер 46-46-01/018/2005-085.
1.4. Нежилое здание литер Б1;
площадь: 292,8 кв.м; этажность: 1;
инвентарный номер: 38:220:002:000173380:0201:20000;
кадастровый (или условный) номер 46-46-12/002/2012-121.
1.5.	Склад, назначение: нежилое, литер: Б;
 площадь: 427,7 кв.м; этажность: I;
инвентарный номер:  38:220:002:000173380:0200:20000;
кадастровый (или условный) номер 46-46-12/002/2012-120.
1.6. Нежилое здание, литер А1;
площадь: 42,6 кв.м; этажность: 1;
инвентарный номер: 38:220:001:015549670:0101:20000;
кадастровый (или условный) номер 46-46-12/009/2007-806.
1.7. Нежилое здание, литер В1;
площадь: 35,4 кв.м; Этажность: 1;
инвентарный номер: 38:220:001:015549670:0301:20000;
кадастровый (или условный) номер 46-46-12/009/2007-809.
1.8. Нежилое здание, литер А2;
 площадь: 44,5 кв.м; этажность: 2;
инвентарный номер: 38:220:001:015549670:0102:20000;
 кадастровый (или условный) номер 46-46-12/009/2007-807.
1.9. Нежилое здание, литер В;
 площадь: 23,0 кв.м; этажность: 1;
 инвентарный номер: 38:220:001:015549670:0300:20000;
кадастровый (или условный) номер 46-46-12/009/2007-808;
присвоить почтовый адрес: 305027, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный  район,  сельское поселение Ворошневский сельсовет,  д.  Ворошнево,   ул. Газопроводская  з/у 32
         2. Просить Управление Федеральной службы Государственной регистрации кадастра и картографии по Курской области, учесть присвоенный адрес при регистрации права и внести изменения в Государственный реестр прав на недвижимое имущество и сделок с ним.
         3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Ворошневского сельсовета			                          Н.С. Тарасов